
 

 

 

 
 
 
 
 
 
         
 

Al Personale Ata  
Dell’Istituto 

 

 OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE D’ISTITUTO PROVVISORIE 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista: la circolare interna n.144 del 31/03/2021; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione all’albo della scuola in data 19/04/2021 delle graduatorie provvisorie 

interne di Istituto del Personale ATA nel sito della scuola:      

                                  www.icfrancescoriso.gov.it nella sezione pubblicità legale. 

 

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso reclamo, entro il 23/04/2021. 

 

 
IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 
Dott.ssa Anna Maria Tarallo 

Firma digitale conforme alle disposizioni dettate 
dalla normativa vigente (CAD, artt. 24-37 

 
             

 
IL RESPONSABILE DELLA PROCEDURA 
      Lucchese Letizia Marcella 
     Assistente Amministrativo 

         
 

 
 

http://www.icfrancescoriso.gov.it/



		2021-04-19T13:56:03+0200
	TARALLO ANNA MARIA




